平成27年1月22日

関係者 各位

報道各社 御中
一般財団法人全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

大 会 本 部 長  宮 崎  純 一

「第29回デンソーカップチャレンジサッカー 広島大会」

日程及び組合せ決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、標記大会の開催に先立ちまして、日程及び会場が以下のとおり決定いたしましたのでご案内申し上げま

す。尚、都合により変更になる場合がございます。変更の場合は、改めてご案内させていただきます。ご了承くだ

さい。

今後とも、本連盟の事業に対し、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「第29回デンソーカップチャレンジサッカー 広島大会」

【第1日】

日 程 ： 平成27年2月26日(木)

時 間 ： (第1試合) 10:00 Kick off (第2試合) 12:00 Kick off (第3試合) 14:00 Kick off

会 場 ： エディオンスタジアム広島、広島広域公園第一球技場、広島広域公園補助競技場

 【第2日】

日 程 ： 平成27年2月27日(金)

時 間 ： (第1試合) 10:00 Kick off (第2試合) 11:00 Kick off

(第3試合) 12:00 Kick off  (第4試合) 13:00 kick off

会 場 ： 広島広域公園第一球技場、広島広域公園補助競技場

【第3日(順位決定戦)】

日 程 ： 平成27年2月28日(土)

時 間 ： (3･4位決定戦、5･6位決定戦、7･8位決定戦) 全試合 10:00 Kick off

会 場 ： 広島広域公園第一球技場、広島広域公園補助競技場、広島修道大学

【第3日(決勝)】

日 程 ： 平成27年2月28日(土)

時 間 ： (決勝) 13:00 Kick off

会 場 ： 広島広域公園第一球技場

送信内容 ： 1.本状(1枚) 2.試合日程(1枚)
             ※本大会の取材申請に関しまして事前申請は不要です。当日プレス受付にお立ち寄りください。

                以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：徳吉 夏乃(明治大学)